
A04 2020年1月14日 星期二

责编：韩妙君 版式设计：徐文涛 校对：周雨龙
要闻

聚焦

1月13日下午，由自治区党委网信办主办、自治区诗词楹联学会协办、日喀则
市委网信办具体承办的“幸福西藏·脱贫攻坚一线行”2020年网络媒体新春走基层
活动在日喀则市正式启动。 文/图 记者 央金卓玛

按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出

让国有土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于2019年12月31日至2020年1月

13日挂牌出让1宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况：

二、公示期：2020年1月14日至2020年2月4日

三、该宗地双方已签订成交确认书，宗地的用途为住宅、商业用地需在10个工作

日内签订《国有建设用地使用权出让合同》，相关事宜在合同中约定。

四、联系方式

联系单位：昌都市卡若区自然资源局

单位地址：昌都市卡若区深圳路

邮政编码：854000

联系人：韩发挥

联系电话：15089078762

昌都市卡若区自然资源局

2020年1月14日

昌都市卡若区自然资源局国
有土地使用权招拍挂出让成交公示

昌卡若自然资成字[2020]001号

宗地编号

土地面积（平方米）

受让单位

备注：

E01-12

7400

昌都神力置业有限公司

1、本规划区内土地使用性质分类代号采用国标《城市用地分类与规划建设标准》（GB
50137-2011）。2、建筑后退红线干路后退5米，临支路后退3米，边界临公园绿地或广场
用地需退3米.3、道路交叉口路缘石半径的切点向干路方向延伸50米，向支路方向延伸
30米范围内，为禁止机动车开口路段，交通、市政、消防等公共设施用地经相关部门批准
允许其开口.4、规划于E01-12地块配置垃圾收集点一处、居民健身设施。5、道路断面形
式请参考道路交通规划图。

地块位置

出让年限

卡若区城关镇通夏村

商业40年住宅70年

土地用途

成交价（万元）

二类居住用地、商业用地

2109

2020年网络媒体新春走基层活动在日喀则市启动

聚焦脱贫攻坚讲述百姓故事

此次新春走基层活动组织了中央驻藏
网络媒体、我区重点新闻网站和新媒体等10
余家网络媒体采编人员和自治区诗词楹联
学会书画家分成两组，赴日喀则市桑珠孜
区、江孜县、谢通门县、南木林县、萨迦县、拉
孜县、萨嘎县等县（区）进行采访报道和送文
化下乡活动。

启动仪式上，日喀则市扶贫办主任席付
平介绍了日喀则市脱贫攻坚开展情况和取
得的成就。据悉，自脱贫攻坚工作开展以
来，日喀则市以前所未有的力度决战脱贫攻
坚，截至2020年 1月，累计实现17.29万建档
立卡贫困人口全部脱贫、1669个贫困村居全
部退出、18个贫困县区全部摘帽。贫困地区
基础设施条件和公共服务水平明显改善，贫
困群众生产生活条件大幅度提高，2019年农
村居民人均可支配收入达12140元。

在为期一周的时间内，各网络媒体记
者也将深入践行“四力”要求，聚焦脱贫攻
坚主题，通过走访扶贫产业、探寻先进典
型、挖掘扶贫生动故事对日喀则市脱贫攻
坚成果进行报道。将通过网站、微信、微
博、手机报等平台，进行文字、图片、视频、

专题、H5 等全景式融媒体宣传报道，多角
度呈现日喀则市在全面建成小康社会路上

的决心与干劲，为打赢脱贫攻坚战、全面建
成小康社会营造浓厚氛围。

1 月 13 日上午 10 时许，自治区群艺馆
（区非遗保护中心）2020 年迎春节、藏历新
年联欢活动正式开始。“举办这次活动主
要是为了进一步完善城乡公共文化服务
体系，推动基层文化惠民工程扩大覆盖
面、增强实效性，是结合文化和旅游部关
于公共数字文化工程融合创新发展的工
作部署开展的。”自治区群艺馆（区非遗保

护中心）馆长央金卓嘎说。
活动由朗玛堆谐表演、书写藏文新春

祝福语、扫二维码赠送非遗书籍三个部分
组成，在营造浓浓节日氛围的同时，充分调
动群众参与到群众文化建设的热情。同
时，自治区群艺馆（区非遗保护中心）通过
开展此类活动，利用互联网和新媒体手段
创新惠民服务方式，紧抓公共数字文化工

程融合创新发展的契机，更广泛地服务基
层群众，不断满足人民群众对文化生活的
新需求、新期待，不断提升人民群众的文化
获得感、幸福感。

记者了解到，参加此次活动的有自治区
群艺馆朗玛堆谐表演队，藏文书法代表性传
承人扎西顿珠、边觉及自治区群艺馆干部职
工等。 记者赵越摄影报道

自治区群艺馆举办迎春节、藏历新年联欢活动

商报讯（记者 娄梦琳）近日，曲水
县开展2020年“四讲四爱”群众教育实
践活动“回头讲”暨“两节”文艺下乡慰
问演出活动。

在活动中，曲水县退休支部老干
部尼玛次仁以“四讲四爱”群众教育实
践活动“回头讲”为主题，用通俗易懂
的语言向现场群众详细讲述了社会主
义核心价值观的科学内涵及践行意
义，并结合身边的典型事例围绕怎样
做一个高尚的人、怎么做有道德的人，
深刻诠释了“四讲四爱”的深刻涵义。
随后，曲水县雅松民间艺术团和曲甫
村“一村一文艺队”还为现场观众送上
了精彩的文艺演出，赢得了一阵又一
阵热烈掌声。

据了解，此次活动还在现场设立
了宣传服务点，并发放1000多套“四讲
四爱”藏汉双语宣传册以及3000余件
印有“四讲四爱”双语字样的垃圾桶、
保温杯等生活物件。

曲水县开展
文艺下乡慰问活动

商报讯（记者 赵梦茹）随着医疗影
像诊疗技术与设备的广泛应用，辐射
安全问题也日益突出。为进一步提升
医技、临床一线工作人员的辐射安全
与防护知识水平，加强辐射安全管理
已经成为医院优化管理、保护环境的
重要内容。近日，自治区人民医院教
育处承办的辐射安全与防护知识科普
培训班在医院行政楼三楼开班。

据介绍，此次培训班专门邀请了
国家生态环境部核与辐射安全中心和
自治区环保厅的多位专家，分别就中
国核与辐射安全监管、辐射防护医学
应用及案例分析、辐射安全和防护基
础知识、辐射安全法律法规等专题进
行授课，并在为期两天的培训结束后
对全体学员进行了结业考试。

通过培训，自治区人民医院职工
在如何保障核安全、如何进行辐射安全
防护方面都有了全新的认识，为做好医
院辐射安全管理工作打下了坚实基础，
为推进建设辐射安全管理体系、改善
医疗服务水平起到了积极促进作用。

自治区人民医院开展
辐射安全与防护知识培训


